DIN-Narm Abmessung Teile-Nr. Position Menge Benennung

TRLD e

. 1 i Anker 230 V
131,792 2 1 Isolierring
&25 122268x8 253727 3 i Rikula 6001 ZTN 9
177,628 4 i Lagerring
219983 5 i Magnetring
164,488 ) } Lvﬁ%hrunq w
M5x52 154.70% 7 2 Zylinderschraube
244015 8 1 agnetfeld 230 ¥ m
244.007 9 ! Geh, Motor nicht fieferbar)
131903 10 2 Kohlerholter m
243981 11 1 Geh. Motor mit Kohlenhalter
£x13x195 131.687 12 2 Kohlebiirste
108.014 13 2 Kohienhdlterkappe cth
120,006 14 1 Dichtpl N
075x230 1563.910 15 1 Litze komplett farblos
196.657 14 1 Windflge! o
120,448 7 3 Deckel
117.641 18 2 Dichtring 6003 JY N
625 15x35x11 117,668 19 1 Rikula 202 ZTN &
242585 21 1 Ritze!
23339 ) 1 Logerdeckel <
79 MEx16 121.398 23 2 Senkschraube Torx
244,058 25 3 Zwischendeckel it Elektroaik w
241.245 2% 1 Dichiplatte selbstlebend
241.210 7 1 Abdeckplatte
242.489 28 3 Zwischendeckel
103.543 29 i Schalter
242.500 : 30 i AbsehluBdeckel
257.380 3 1 Kobelschelie
KT 4x12 206.245 32 2 Linsenkophchraube
XT 5x110 244.066 33 4 Linsenkopfschraube
208.442 34 1 Kondensator
103.519 35 i Kabelschutzschlauch
2x1xim 250.964 36 1 Netzkabel
243.027 40 H Spannbigel
231 M6x355 251.048 41 3 Sechskontschravbe
587 M6 250.194 42 1 Vierkentmutier
N M6x35 251.066 43 4 Sechskontschraube
933 Mbx23 251.067 44 2 Sechskonischroube
125 Bé4 128,198 45 2 Schei
242.586 50 1 Getriebekasten mit Bichse
630x40x 44 242.624 1 Dichtring
617 30x40x20 242,616 . 1 Nodelloger NK 30720 F
n 30x 47 x11 242,608 53 1 Axialugellager 51106
472 0x12 106119 54 Sicherungsriny
417 2x30x16 242475 55 MNadelloger NK 22715 F
G22x30x4A 242.459 56 Dichtri
4625 10x35x 1t 242.748 57 1 Rikulo 6300
517 10x17x12 242754 58 Nadellager NK 10/12 TN
742,594 59 Bohrspindet
242.683 40 PaPBteder
242.691 [H 1 Bohrspindelrad 3 Z &
471 2427 62 1 Sicherungsrin =
242,764 43 1 Yorgelegewelle 12 2 °
242772 44 1 Zwischenrad vollstandig z
471 242867 5 1 Sicherungsring B
Al0,1x1705 242780 G & Scheibe SHB ha
242799 &7 1 Yorgelegewelle komplett o
242802 48 1 Yorgelegewelle [
242810 6% 1 Zahnr =]
242879 70 1 chalrwelle o
242837 7 1 chaltgriff vollsténdig -
A7 2xT1201 742856 73 i Scheibe SHB =
923 M3 242918 73 1 Schraube T
7 5x20 242926 75 1 Iylinderstift [+ %
242934 76 1 Eogerschild 5
618 10x14x12 242942 77 1 Nodelhiilse HK 1012 F
42950 78 1 Dichtung o
242969 7% 1 Yargelegewelle 18 z o
A20,4x24 8x02 243876 an 1 Scheibe%HB g
A20,4x24,8x01 243.884 81 1 Scheibe SHB 5
618 Sx16x5 243,892 yi H Rikulo E 5 ~
242977 2 1 Zohnrod Z 28 o
53 105.880 4 4 Sicherungsscheibe t
M5x159 108,022 5 4 Zylindarschravbe 0
100.323 90 g Fett [Logerdeckel} o

100.323 120 g Fett {Getriebekasten)
nzs E3 250.463 0 1 Austreiber



